
Распоред за февруарска испитна сесија
1. Прва година

Понеделник
30.01.2023

Вторник
31.01.2023

Среда
01.02.2023

Четврток
02.02.2023

Петок
03.02.2023

Германски јазик
1, 9:00 ч.

Биолошка
психологија
12.00

Психологија
како професија
и наука 16:00 ч

Емоции и
мотивација
13:30

Социологија,
11:00

Перцепција и
помнење 13:30

Англиски јазик
1
17:00

Филозофија
Логика
Етика
13:30

Учење,
мислење и
интелигенција
14:30

Еволуциска
психологија
16.00



2. Втора година

Понеделник
30.01.2023

Вторник
31.01.2023

Среда
01.02.2023

Четврток
02.02.2023

Петок
03.02.2023

Германски јазик
2, 9:00 ч.

11.00  Хумана
генетика

Историја на
психологија
16:00 ч

Психологија на
личност
16:30

Психологија на
детство и
адолесценција
15.00ч

11.00
Статистика во
психологија

Психологија на
лица со
посебни
потреби
16:00 ч

Теории на
личност
16:30

11.00
Психологија на
зрела возраст и
стареење

Англиски јазик
2
17:00

12.00  Вовед во
методоогија на
психолошки
истрасжувања



3. Трета година

Понеделник
30.01.2023

Вторник
31.01.2023

Среда
01.02.2023

Четврток
02.02.2023

Петок
03.02.2023

Германски
јазик 3, 9:00 ч.

11.00 Општа
психопатологија

Психологија на
труд 16:00 ч

Позитивна
психологија
14:30

15.00
Психологија на
комуникации

11.00 Вовед во
теорија на
тестови

Психологија на
решавање на
конфликти
14:30

15.00 Вовед во
клиничка
психологија

11. 00
Психологија на
болка

Социјална
психологија 1
16:30
Социјална
психологија 2
16:30

Англиски јазик 3
17:00



4. Четврта година

Понеделник
30.01.2023

Вторник
31.01.2023

Среда
01.02.2023

Четврток
02.02.2023

Петок
03.02.2023

Германски јазик
4, 9:00 ч.

11.00 СПСС Педагошка
психологија
16:00 ч

Групна
социјална
работа
12.00

15.00 Основи
на трауматска
психологија

16.00
Психологија на
спорт

Методика на
настава по
психологија
16:00 ч

12.00  Основи
на психолошко
советување

13.00
Психотераписк
и правци

Англиски јазик
4
17:00


